COMUNE DI PROCIDA
CITTA’METROPOLITANA DI NAPOLI

N. Reg. Part 266

N. Reg. Gen. /f O& '

Li, 28.12.2018

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE I° SEZIONE

OGGETTO: Ulteriore impegno di spesa per conferimento rifiuti provenienti dalla R.D. presso
Ambiente SPA . CIG: Z9F257B474

IL RESPONSABILE I° SEZIONE

Premesso che :

il Capitolato speciale d’appalto prevede che i costi di smaltimento dei rifiuti ( differenziati e
indjfferenziati) sono a carico del Comune;

che per il conferimento dei CER 080318-200307-200138-200111-200139-160103-200132 ¢
200133, veniva individuata la ditta Ambiente SPA con sede operativa in Via Ponte delle
Tavole 31 San Vitaliano ( NA) che negli anni precedenti & stata affidabile e collaborativa
con ’Ente ;

atteso che si rende necessario provvedere ad impegnare un ulteriore somma di € 5.000 oltre
IVA al 10% per il conferimento dei rifiuti provenienti daila R.D. ﬁno a dicembre 2018
presso la ditta Ambiente SPA ;

Acquisito agli atti di ufficio il certificato DURC con scadenza 15/02/2019;

Al sensi dell’Art, 147 bis del D.Lgs267/2000 come disposto dal D.L. 174/2012, il sottoscritto
assicura la regolarlta amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa;

DETERMINA

Per 1 motivi esposti i premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1:

L

Impegnare per i conferimenti dei CER 080318-200307-200138-200111-200139-160103-
200132 e 200133, presso Ambiente S.p.A. con sede in, Via Ponte delle Tavole 31 San
Vitaliano ( NA) I’ulteriore somma di € 5.000 oltre IVA al 10% al cap 1262 cod. 09.03-
1.03.

,» Dare atto che la hquldazxone avverra in riferimento ai quantificativi effettivamente conferiti,
con successivo atto, previo acquisizione di relativa fattura e IV copia formulari di scarico.

2. Comunicare il presente atto ,una volta pubblicato in originale al Segretario Generale

dell’Ente ed in copia all’Uffi¢io Ragioneria.

Ilﬁ’e 'gonsablle I° Sezione

A \g)ﬁtq dlmﬂva@re
&




determina n. 266  del 28,12.2018 del Servizio Ecologia

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 Bis del D. Lgs. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarita contabile del presente atto. .
Li, P /

31 : : 11 Responsabile del Servizio Fifianziario

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi e per gli effetti dell’art. 147 Bis del D. Lgs. 267/2000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

3
=
A
[==]

Li, 31 DiL. Luto

La presente determina viene pubblicata in data odierna all’ Albo Pretorio per 15 giorni.

Lj,

oM omunale



